Umožňuje homogenní nasvícení
směrem do středu kontrolovaného
objektu či povrchu. Vhodné například
pro osvětlení OCR textů nebo pro
snímání a kontrolu vzdálených objektů.
LOW-ANGLE
KRUHOVÁ SVĚTLA
VÝKONNÉ KRUHOVÉ LOW-ANGLE OSVĚTLENÍ

je na pinu číslo 4 intenzita světelného toku regulována lineárně v rozsahu 2,7-10 V. Po přivedení napětí 10-24 V na pin číslo 4 svítí osvětlení
maximální intenzitou. Maximální frekvence PWM je ≤ 40 kHz.
OBJEDNACÍ KÓD
Low-Angle Ring Light Ø aktivní plochy vlnová délka
LA - 70 B
vzorový příklad objednacího kódu
118
70
28
266
KONFIGURACE
LA-70W
LA-70HIR
LA-70IR
LA-70HR
LA-70R
LA-70G
LA-70B
70
70
70
70
70
70
70
model Ø aktivní plochy [mm]
ELEKTRICKÉ PARAMETRY
Triggrovací napětí Triggrovací proud≥ 10 - 24 V 2,3 mAUtrig Itrig Analogové stmívání ≥ 2,7 .. ≤ 10 VUEN
Strobovací napětí Strobovací proud3 - 24 V 1,9 mAUstr Istr PWM stmívání > 10 V .. ≤ 24 VIEN
2
3
2
3
2
1
model LA-70W
Rozsah napětí
Jmenovité napětí
Jmenovitý proud
Příkon
Un
Ujm
Ijm
P
16-28 V
24 V DC
420 mA
10 W
16-28 V
24 V DC
420 mA
10 W
16-28 V
24 V DC
400 mA
9,6 W
16-28 V
24 V DC
400 mA
9,6 W
16-28 V
24 V DC
400 mA
9,6 W
16-28 V
24 V DC
400 mA
9,6 W
LA-70HIR LA-70IR
16-28 V
24 V DC
400 mA
9,6 W